
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/361/2023 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 571 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LII/292/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2023 (Dz. U. Woj. Maz, poz. 11908) w § 7 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. W zakresie kultury: 

1) wspieranie rozwoju kultury muzycznej na terenie gminy, w tym zakup instrumentów muzycznych, 
organizacja koncertów, przeglądów, festiwali muzycznych, 

2) wspieranie działalności wydawniczej promującej dorobek kulturalny i historię gminy, 

3) działania wspomagające artystów amatorów (amatorskie zespoły artystyczne) reprezentujące gminę 
w przeglądach, festiwalach i konkursach, 

4) wspieranie działalności promującej tradycję i kulturę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12115


	UCHWAŁA NR LXIV/361/2023 RADY GMINY BOROWIE z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T12:10:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




